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Direction
Hillerød St. — Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boule-
vard)

78 stops

Open route schedule

Hillerød St.

Sødalen (Hammersholtvej)

Jagtvej (Hammersholtvej)

Engsvinget (Funkevej)

Hulvejen (Gl. Frederiksborgvej)

Slettebjerget (Gl. Frederiksborgvej)

Brødeskovvej (Gl. Frederiksborgvej)

Kirkeltevej (Frederiksborgvej)

Mågevang (Frederiksborgvej)

Ørnevang (Frederiksborgvej)

Gydevang (Frederiksborgvej)

Lillerød Hallerne (Banevang)

Poppelvej (Banevang)

Allerød St., Banevang Vest (Banevang)

Sortemosevej (Nymøllevej)

Nymøllevej (Kongevejen)

Dalbovej (Kongevejen)

Blovstrød Byvej (Kongevejen)

Høveltevej (Kongevejen)

Byagervej (Birkerød Kongevej)

Kajerødvej (Birkerød Kongevej)

Route schedule
Hillerød St. — Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boule-
vard)

Monday 01:13-03:13

Tuesday 01:13-03:13

Wednesday 01:13-03:13

Thursday 01:13-03:13

Friday 01:13-03:13

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Hillerød St.

Stops: 78

Trip Duration: 1 hour 6 min
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Bakkevej (Birkerød Kongevej)

Birkerød Hovedgade (Birkerød Kongevej)

Ravnsnæsvej (Birkerød Kongevej)

Søndervangen (Birkerød Kongevej)

Skovrødvej (Birkerød Kongevej)

Birkerød Kongevej 4 (Birkerød Kongevej)

Kongevejen 489 (Kongevejen)

Vasevej (Kongevejen)

Holte Hallerne (Kongevejen)

Landsevej (Kongevejen)

Rudersdalsvej (Kongevejen)

Holte Skole (Kongevejen)

Holte Midtpunkt (Holte Stationsvej)

Ved Holte St. (Vejlesøvej)

Vejlesøparken (Grønnevej)

Parkvej (Grønnevej)

Virum Torv (Grønnevej)

Virum Torv (Grønnevej)

Vangeledet (Grønnevej)

Virumvej (Grønnevej)

Sorgenfrivænget (Grønnevej)

Løvgårdsvej (Grønnevej)

Sorgenfri Torv (Grønnevej)

Sorgenfri St. (Hummeltoftevej)

Kongevejen (Skovbrynet)

Skovbrynet (Kongevejen)

Æblevænget (Kongevejen)

Sorgenfri Slot (Kongevejen)



Lyngby Mølle (Lyngby Hovedgade)

Lyngby Kirke (Lyngby Hovedgade)

Sorgenfrivej (Jernbanevej)

Lyngby St. (Jernbanepladsen)

Gyldendalsvej (Lyngby Hovedgade)

Christian X's Allé (Lyngby Hovedgade)

Mariebjerg (Lyngbyvej)

Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Søbredden (Lyngbyvej)

Sønderbakken (Lyngbyvej)

Søgårdsvej (Lyngbyvej)

Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Dyssegårdsvej (Lyngbyvej)

Mylius Erichsens Allé (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Søholm (Lyngbyvej)

Emdrupvej (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

Vibenshus Runddel St. (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Nørre Campus (Tagensvej)

Rigshospitalet Syd (Fredensgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Georg Brandes Plads, Parkmuseerne (Øster Voldgade)

Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Teglgårdstræde (Nørre Voldgade)

Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)





Direction
Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard) — 
Hillerød St.

72 stops

Open route schedule

Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)

Teglgårdstræde (Nørre Voldgade)

Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Georg Brandes Plads, Parkmuseerne (Sølvgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Rigshospitalet Syd (Tagensvej)

Nørre Campus (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Vibenshus Runddel St. (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Emdrupvej (Lyngbyvej)

Søholm (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Dyssegårdsvej (Lyngbyvej)

Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Søgårdsvej (Lyngbyvej)

Sønderbakken (Lyngbyvej)

Søbredden (Lyngbyvej)

Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Mariebjerg (Lyngbyvej)

Christian X's Allé (Lyngby Hovedgade)

Lyngby St.

Route schedule
Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard) — 
Hillerød St.

Monday 01:30-04:30

Tuesday 01:30-04:30

Wednesday 01:30-04:30

Thursday 01:30-04:30

Friday 01:30-04:30

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)

Stops: 72

Trip Duration: 1 hour 5 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-94N-785908259-1227594742


Lyngby Kirke (Lyngby Hovedgade)

Lyngby Mølle (Lyngby Hovedgade)

Sorgenfri Slot (Kongevejen)

Æblevænget (Kongevejen)

Kongevejen (Skovbrynet)

Sorgenfri St. (Hummeltoftevej)

Sorgenfri Torv (Grønnevej)

Løvgårdsvej (Grønnevej)

Sorgenfrivænget (Grønnevej)

Virumvej (Grønnevej)

Vangeledet (Grønnevej)

Virum Torv (Grønnevej)

Parkvej (Grønnevej)

Vejlesøparken (Grønnevej)

Ved Holte St. (Vejlesøvej)

Rønnebærvej (Holte Stationsvej)

Holte Skole (Kongevejen)

Rudersdalsvej (Kongevejen)

Rudegårds Allé (Kongevejen)

Holte Hallerne (Kongevejen)

Kongevejen 489 (Kongevejen)

Birkerød Kongevej 4 (Birkerød Kongevej)

Skovrødvej (Birkerød Kongevej)

Søndervangen (Birkerød Kongevej)

Ravnsnæsvej (Birkerød Kongevej)

Birkerød Hovedgade (Birkerød Kongevej)

Bakkevej (Birkerød Kongevej)

Kajerødvej (Birkerød Kongevej)

Byagervej (Birkerød Kongevej)



Høveltevej (Kongevejen)

Blovstrød Byvej (Kongevejen)

Dalbovej (Kongevejen)

Kongevejen (Nymøllevej)

Sortemosevej (Banevang)

Allerød St., Banevang Øst (Banevang)

Poppelvej (Banevang)

Lillerød Hallerne (Banevang)

Gydevang (Frederiksborgvej)

Ørnevang (Frederiksborgvej)

Mågevang (Frederiksborgvej)

Kirkeltevej (Frederiksborgvej)

Brødeskovvej (Gl. Frederiksborgvej)

Slettebjerget (Gl. Frederiksborgvej)

Hulvejen (Gl. Frederiksborgvej)

Engsvinget (Funkevej)

Jagtvej (Hammersholtvej)

Sødalen (Hammersholtvej)

Hillerød St.

94N Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Holte

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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